Indicação    n.°  196/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que entre em contato com a ELEKTRO e estude a

possibilidade de providenciar a iluminação da Alameda Guarapari, no Portal dos

Girassóis, altura do numero 35.

Nossa solicitação visa atender reivindicação dos moradores

adjacentes ao local, que estão preocupados com a deficiência na iluminação

pública,  já que escuridão propicia a pratica de atos que infringem a lei.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 27 de agosto de 2012

Claudinei Millan Pessoa

= Vereador – PSB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 27 de agosto de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =